

PMNorthAnna3COLPEmails Resource

From: Barry Bryant [barry.bryant@dom.com]
Sent: Monday, June 27, 2011 5:42 PM
To: Patel, Chandu
Cc: Regina Borsh; Marc Hotchkiss; Diane Aitken
Subject: Summary of June 27 Conference Call

Chandu,

As discussed in our conference call today, I'm sending you a summary of some pending RAI responses and the results of our evaluation of some recent CP RAI responses.

We expect to submit the responses to RAI questions 09.04.05-1, 09.04.05-2, and 09.04.05-3 next week. The responses to questions 09.04.05-4, 09.04.05-5, 09.04.05-6 and 09.04.05-7, will be deferred to provide additional time to make some changes to maintain consistency with related CP 14.03.07 responses that were submitted on June 23. These remaining four responses will be submitted by July 22.

To address the reviewer's question regarding supercritical flow locations, a supplemental response to RAI question 02.04.02-9 will be submitted by July 29. The response will include a revised (expanded scope) figure that includes an area of supercritical flow that is located outside of the power block area.

The draft 14.03.07 questions, which were sent to Dominion in parallel with those issued to CP, have been evaluated. We do not believe that these RAIs need to be formally issued to Dominion. The basis for this conclusion is described in the table below:

Draft NA3 Questions -- 14.03.07	Endorsement Evaluation Results
In a letter (Dominion S/N NA3-10-019) to the staff dated November 10, 2010 (ML103160406), the SCOL applicant declined to endorse the RCOL applicant's response to Question 14.03.07-28 of RAI No. 3532 (CP RAI #83).	Dominion does not agree that the requested level of detail is required for COLA Part 10. Design information, including key performance characteristics and safety functions are provided in FSAR 9.4.5, which will be supplemented by the responses to RAIs 09.04.05-1 through 09.04.05-7.
This is a follow-up RAI to RAI No. 3532 (CP RAI #83) Question No. 14.03.07-21(ML093210468) that relates to the essential service water (ESW) pump house ventilation system.	Dominion endorses the CP response to Question No. 14.03.07-34 (submitted June 23, 2011) with the following clarifications: <ul style="list-style-type: none"> • While the figure numbers are different, NA3 S-COLA Figure 9.4-201 is equivalent of CP R-COLA Figure 9.4-203. • NA3 S-COLA Figure 9.4-201 is being revised to include the notes shown on CP R-COLA Figure 9.4-203. This change will be reflected in the markup provided in Dominion's response to RAI 09.04.05-6.
This is a follow-up RAI to RAI No. 3532 (CP RAI #83) Question No. 14.03.07-24 (ML093210468) and relates to Item 4 of ITAAC Table A.2-1 for the	Dominion endorses the CP response to Question No. 14.03.07-35 (submitted June 23, 2011) with the following clarifications:

ESW pump house ventilation system.	<ul style="list-style-type: none"> • The CP response includes a UTR reference and ambient temperature values that are site-specific. • NA3 S-COLA ITAAC Item 4 of Table A.2-1 will be revised, as shown in the CP response. This change will be reflected in the next S-COLA submission.
This is a follow-up request for additional information to RAI No. 3532, Question No. 14.03.07-27 (ML093210468).	Dominion endorses the CP response to Question No. 14.03.07-36

Please let me know if you have any questions. Thank you.

Barry

Barry C. Bryant, P.E.
Dominion Resources Services, Inc.
 North Anna 3 Project
 804.273.3279
barry.bryant@dom.com

CONFIDENTIALITY NOTICE: This electronic message contains information which may be legally confidential and/or privileged and does not in any case represent a firm ENERGY COMMODITY bid or offer relating thereto which binds the sender without an additional express written confirmation to that effect. The information is intended solely for the individual or entity named above and access by anyone else is unauthorized. If you are not the intended recipient, any disclosure, copying, distribution, or use of the contents of this information is prohibited and may be unlawful. If you have received this electronic transmission in error, please reply immediately to the sender that you have received the message in error, and delete it. Thank you.

Hearing Identifier: NorthAnna3_Public_EX
Email Number: 987

Mail Envelope Properties (B52570EA21DB3E43BB1BB7891B06067D25055CA35E)

Subject: Summary of June 27 Conference Call
Sent Date: 6/27/2011 5:41:39 PM
Received Date: 6/27/2011 5:41:43 PM
From: Barry Bryant

Created By: barry.bryant@dom.com

Recipients:

"Regina Borsh" <regina.borsh@dom.com>
Tracking Status: None
"Marc Hotchkiss" <marc.hotchkiss@dom.com>
Tracking Status: None
"Diane Aitken" <diane.aitken@dom.com>
Tracking Status: None
"Patel, Chandu" <Chandu.Patel@nrc.gov>
Tracking Status: None

Post Office: DOM-MBX01.mbu.ad.dominionnet.com

Files	Size	Date & Time
MESSAGE	4117	6/27/2011 5:41:43 PM

Options

Priority: Standard
Return Notification: No
Reply Requested: No
Sensitivity: Normal
Expiration Date:
Recipients Received: